
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Polizia Locale 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

25/11/2021 

348 25 

OGGETTO: 
 

APPROVAZIONE RUOLI PER SANZIONI 
AMMINISTRATIVE AL C.D.S. RELATIVE ALL’ANNO 2018. 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 26/11/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 348 DEL 25/11/2021 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE AL C.D.S. 
RELATIVE ALL’ANNO 2018. 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Visto l’elenco dei ruoli, relativo all’anno 2018, per la riscossione di sanzioni amministrative relative 
a contravvenzioni Codice della Strada ai sensi della Legge 689/81, contenente n° 15 Ruoli e n° 
834 articoli per la somma complessiva di € 236.855,41=; 

 
Tenuto conto dell’art. 23 del D.P.R. N. 602/ 1973 e s.m.i; 
 
Considerato il Decreto Ministeriale del 3 settembre 1999, n.321; 
 
Dato atto della regolarità tecnico – amministrativa dell’intervento; 
 
Visto l’art. 109 D. L.vo 18/08/2000 n. 267; 
 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 
 
Visto il decreto sindacale n.01/2021 di nomina del Responsabile del Servizio Polizia Locale; 
 
 

DETERMINA 

 

1.Di approvare nell’importo di € 236.855,41= (duecentotrentaseimilaottocentocinquantacinque/41)  
i ruoli ordinari per la fornitura n. 2025 del 17 Novembre 2021  per la riscossione di sanzioni 
amministrative relative a contravvenzioni del Codice della Strada, relativo all’anno 2018, ai sensi 
della Legge 689/81, comprendente n. 834 Articoli; 

 

2.Di restituire i ruoli esecutivi a Agenzia delle Entrate – Riscossione, per i provvedimenti di 
competenza. 

 

 
                                                                         
      Il Responsabile del Servizio P.L. 

                                                                           Dott. Federico Bozzetti
 



Comune di Borgo Ticino

Visti

368

APPROVAZIONE RUOLI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE AL C.D.S. RELATIVE ALL’ANNO 2018.

2021

Ufficio Polizia Locale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Polizia Locale

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

24/11/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

Gnemmi Sabina

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federico Bozzetti in data 25/11/2021
Sabina Gnemmi in data 25/11/2021


